

Tilsynsrapport

for landbrugstilsyn den 08-06-2016

på husdyrbruget beliggende Lindevej 28, Struer7600

Baggrund for tilsynet

Fysisk tilsyn
Basistilsyn

Type husdyrbrug

Bedriftstype	Slagtekyllinger
Miljøgodkendelse/tilladelse	Godkendelse §33 meddelt d. 17-02-2004
Beskrivelse	Anlæg til husdyrproduktion for mere end 100 dyreenheder, hvis der er tale om slagtekyllinger, 230 dyreenheder, hvis der er tale om æglæggende høns, eller 40.000 stipladser til æglæggende høns.

Ansvarlig for husdyrbruget

Ejer af dyr	Laurids Schumaker Nielsen Gade
Ejers adresse	Lindevej 28, 7600, Struer

Kontaktoplysninger til husdyrbruget

CVR nr.	68619068
P nummer	1002277033

Hvad er der ført tilsyn med

Drift af husdyrbruget som helhed – herunder vilkår i miljøgodkendelsen, produktionstilladelsen, drift og vedligehold i forbindelse med opbevaring af husdyrgødning, foder, affald m.v. (basistilsyn)
Dyreholdets størrelse

Er der konstateret jordforurening?

Nej

Markstakke

Markstak type	Bemærkninger	Antal stakke
Kompost	Husdyrgødningen håndteres som kompostlignende	0



	<p>dybstrøelse.</p> <p>Hovedparten af komposten køres direkte til aftagerne af dybstrøelsen til enten opbevaring i markstak eller direkte udspredning. Aftagerne er ansvarlige for placering, overdækning og registrering af markstakkene.</p> <p>Dybstrøelse fra ca. 50-60 % af produktionen er udbriagt på jord tilhørende Kirsten Gade, Lindevej 28. Her pløjes noget af det ned forud for såning, mens resten spredes ovenpå etablerede vintersædsafgrøder.</p> <p>Kompost opbevares i overdækkede markstakke med mindre der er sket direkte udspredning. Vilkår 16, 17 og 35, samt vilkår 3 i revurderingen af 2013 vurderes overholdt.</p> <p>Ved tilsynet (2013) vejledes i registrering af markstakke på f.eks. markkort, hvorpå stakkens placering, udlægnings- og tømningdato registreres.</p> <p>Markstakke ved tilsynet: Ingen - to stakke er udbragt foråret 2016</p> <p>Overdækning: Stakkene overdækkes straks efter udlægning</p> <p>Registrering: Stakkene er korrekt registreret på markkort</p> <p>Afstandskrav: Afstandskrav for etablering af markstakke overholdes</p>	
--	--	--

Håndhævelser tilsynet har givet anledning til

Dato	Håndhævelsestype	Bemærkning

Konklusion på seneste indberetning om egenkontrol og om det gav anledning til håndhævelser

Egenkontroltype	Bemærkninger
	Husdyrbruget er ikke omfattet af reglerne om årlig indberetning af emissionsovervågning.

Afsluttende bemærkninger

Tilsynet har ikke givet anledning til miljømæssige bemærkninger eller reaktioner i form af påbud, forbud eller indskærpelser.

Offentliggørelse

Dette resume af tilsynet vil blive offentliggjort på Miljøstyrelsens Digitale Miljøportal – DMA –



senest 4 måneder efter at tilsynsbesøget har fundet sted.
Offentliggørelsen kan ikke påklages til Natur og Miljøklagenævnet.

Enhver har ret til aktindsigt i de øvrige oplysninger, som tilsynsmyndigheden er i besiddelse af og med de begrænsninger, der følger af offentlighedsloven, forvaltningsloven og lov om aktindsigt i miljøoplysninger.

Udført af: Line Dupont Koustrup, Ingeniør
Tel: 96848456